SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

CAMPUS  VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Portaria nº 137-DG                                                      Ementa: Atualização do Colegiado de Química

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DE SANTO ANTÃO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 568, de 02.05.2016, pub. no DOU de 03 de maio de 2016
seção 2, RESOLVE:

Designar os servidores e discente para comporem o Colegiado de Química  conforme Ofício

nº 20/2019/CLQ- IFPE CVSA:

Membros Função Atuação
ETELINO JOSÉ MONTEIRO VERA CRUZ FEIJÓ DE MELO PROFESSOR PRESIDENTE
DIEGO FERNANDES DA SILVA SANTOS DDE MEMBRO
CLÁUDIO HENRIQUE ALVES PERDIGÃO PROFESSOR MEMBRO
CLÉCIO GOMES DOS SANTOS PROFESSOR MEMBRO
MARIA JOSÉ DA SILCA LIMA DISCENTE MEMBRO
HOSANA MARIA DE LIMA RIBEIRO PROFESSOR MEMBRO
KILMA DA SILVA LIMA VIANA PROFESSOR MEMBRO
LUIS RODRIGO D'ANDRADA BEZERRA PROFESSOR MEMBRO
LUÍS LUCAS DANTAS DA SILVA PEDAGOGA MEMBRO
MAGADÃ MARINHO ROCHA DE LINS ALUNO MEMBRO
RAFAEL AUGUSTO COSTA DE OLIVEIRA PROFESSOR MEMBRO
ROGÉRIO ALVES DE LIMA PROFESSOR MEMBRO
RONALDO DIONÍSIO DA SILVA PROFESSOR MEMBRO
SÉRGIO PAULO CORREIA D'OLERON BARRETO PROFESSOR MEMBRO
WLISSES GUIMARÃES SOUZA PROFESSOR MEMBRO
DANILO PINHEIRO DA CUNHA PROFESSOR MEMBRO
DANIELA DA SILVA LA CAVA PEDAGOGA MEMBRO
ÍKARO DE PAULA SANTOS PROFESSOR MEMBRO
WILSON RUBENS GALINDO PROFESSOR MEMBRO
DIOGO EMANUEL DE ALMEIDA FRANÇA AUXILIAR  EM

ADMINISTRAÇÃO
MEMBRO

LYLLIAN BRUNELLY DOS SANTOS TÉCNICO  DE
LABORATÓRIO

MEMBRO

TIAGO MACEDO BEZERRA MAIA PROFESSOR MEMBRO
Publique-se.                                      Registre-se.                                              Cumpra-se.

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DE SANTO ANTÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, 17 de maio de 2019.

Mauro de Souza Leão França

Diretor Geral do Campus Vitória de Santo Antão

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

CAMPUS  VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Portaria nº 157/ 2019-DG                                                                   Ementa: Retificação de Portaria

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DE SANTO ANTÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, no uso de suas

atribuições conferidas pela Portaria nº 568, de 02.05.2016, pub. no DOU de 03 de maio de 2016

seção 2, RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 137/2019-DG que trata da composição do Colegiado de Química, para

que conste:

PARA ONDE SE LÊ LEIA-SE

LUÍS  LUCAS  DANTAS  DA  SILVA  –
FUNÇÃO: PEDAGOGA

LUÍS  LUCAS  DANTAS  DA  SILVA  –
FUNÇÃO: PROFESSOR

MAGADÃ  MARINHO  ROCHA  DE  LINS
FUNÇÃO: ALUNO

MAGADÃ  MARINHO  ROCHA  DE  LINS
FUNÇÃO: PROFESSOR

Publique-se.                                      Registre-se.                                              Cumpra-se.

GABINETE  DO  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  VITÓRIA  DE  SANTO  ANTÃO  DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, 05

de junho de 2019.

          Mauro de Souza Leão França

Diretor Geral do Campus Vitória de Santo Antão